Garten - Kultur #1547
Pflanze # 1545 (Neu): Kartoffel "Granola" von Vater

Kartoffel "Granola" - 2023-01
11.04.2023 17:25 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Blumentopf Platz:

05.04.2023
22.10.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1551: 05.04.: 2x gepflanzt in Blumentopf schwarz

Meilenstein # 1607: 06.05.: Erde aufgefillt nach gut 1 Monat

Meilenstein # 1842: 22.10.: Geerntet, viele Rosenkéaferlarven, 1-2 Kartoffeln angefresse...

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 11.04.2023 17:26 - Ralph Twele
- Thema wurde von Kartoffel "Belinde" - 2023-01 zu Kartoffel "Belana" - 2023-01 geédndert

#2 - 11.04.2023 17:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230405_161611_939.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 27.04.2023 21:43 - Ralph Twele
- Thema wurde von Kartoffel "Belana" - 2023-01 zu Kartoffel "Granola" - 2023-01 geédndert

#4 - 06.05.2023 20:00 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230506_193723_812.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 06.05.2023 20:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#6 - 06.05.2023 20:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230506_202115_951.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 06.08.2023 20:20 - Ralph Twele
- Datei WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg wurde hinzugefligt

#8 - 20.08.2023 10:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_200226_016.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 22.10.2023 19:59 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231022_162715_192.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#10 - 22.10.2023 20:12 - Ralph Twele

- Datei IMG_20231022_170425_480.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20231022_170931_068.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20231022_170936_468.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 12.02.2025 15:43 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

27.01.2026

1/2




Dateien

IMG_20230405_161611_939.jpg
IMG_20230506_193723_812.jpg
IMG_20230506_202115_951.jpg
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg
IMG_20230818_200226_016.jpg
IMG_20231022_162715_192.jpg
IMG_20231022_170425_480.jpg
IMG_20231022_170931_068.jpg
IMG_20231022_170936_468.jpg

27.01.2026

1,12 MB

532 KB
540 KB
270 KB
328 KB
577 KB
910 KB
999 KB
510 KB

11.04.2023
06.05.2023
06.05.2023
06.08.2023
20.08.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

