

Garten - Kultur #1547

Pflanze # 1545 (Neu): Kartoffel "Granola" von Vater

Kartoffel "Granola" - 2023-01

11.04.2023 17:25 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	05.04.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	22.10.2023
Ort:	Blumentopf	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1551: 05.04.: 2x gepflanzt in Blumentopf schwarz			Geschlossen
Meilenstein # 1607: 06.05.: Erde aufgefüllt nach gut 1 Monat			Geschlossen
Meilenstein # 1842: 22.10.: Geerntet, viele Rosenkäferlarven, 1-2 Kartoffeln angefresse...			Geschlossen

Historie

#1 - 11.04.2023 17:26 - Ralph Twele

- Thema wurde von Kartoffel "Belinde" - 2023-01 zu Kartoffel "Belana" - 2023-01 geändert

#2 - 11.04.2023 17:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230405_161611_939.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 27.04.2023 21:43 - Ralph Twele

- Thema wurde von Kartoffel "Belana" - 2023-01 zu Kartoffel "Granola" - 2023-01 geändert

#4 - 06.05.2023 20:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230506_193723_812.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 06.05.2023 20:00 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#6 - 06.05.2023 20:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230506_202115_951.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 06.08.2023 20:20 - Ralph Twele

- Datei *WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg* wurde hinzugefügt

#8 - 20.08.2023 10:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_200226_016.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 22.10.2023 19:59 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231022_162715_192.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet geändert

#10 - 22.10.2023 20:12 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231022_170425_480.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20231022_170931_068.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20231022_170936_468.jpg* wurde hinzugefügt

#11 - 12.02.2025 15:43 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20230405_161611_939.jpg	1,12 MB	11.04.2023	Ralph Twele
IMG_20230506_193723_812.jpg	532 KB	06.05.2023	Ralph Twele
IMG_20230506_202115_951.jpg	540 KB	06.05.2023	Ralph Twele
WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg	270 KB	06.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_200226_016.jpg	328 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_162715_192.jpg	577 KB	22.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_170425_480.jpg	910 KB	22.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_170931_068.jpg	999 KB	22.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_170936_468.jpg	510 KB	22.10.2023	Ralph Twele